
ZARZĄDZENIE NR 29/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. z 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. Nr z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) oraz § 107 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile wprowadzonym zarządzeniem nr 25/22 Rektora ANS w Pile z dnia 2.06.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 39: 

a) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) realizacja spraw związanych z zawieraniem umów dotyczących wynajmu  

i dzierżawy  pomieszczeń uczelni, o ile sprawy te nie należą do zakresu zadań 

innej jednostki organizacyjnej, samodzielnego stanowiska pracy, funkcji 

pozastanowiskowej lub zespołu.”, 

b) skreśla się ust. 5; 

2) w § 43 w ust. 1, 2 i 4 wyrażenia „ust. 4” zmienia się na „ust. 3”; 

3) w § 44 ust. 3 w pkt. 8 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 9 

w brzmieniu: 

„9) realizacja spraw związanych z zawieraniem umów dotyczących wynajmu  

pomieszczeń hali sportowej i boisk.” 

4) w § 45 w pkt. 5 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) realizacja spraw związanych z zawieraniem umów dotyczących wynajmu  

pomieszczeń Auditorium Maximum.”; 

5) w § 46 ust. 3 w pkt. 8 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 9 

w brzmieniu: 

„9) realizacja spraw związanych z zawieraniem umów dotyczących świadczonych 

usług oraz  wynajmu  pomieszczeń Centrum Fizjoterapii i Odnowy Biologicznej.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


